2.2.5. Apmokėti už MAITINIMO TIEKĖJO pagal sutartį suteiktas paslaugas nustatyta tvarka.
2.2.6. UŽSAKOVAS sutinka pateikti savo asmens duomenis, reikalingus šiai sutarčiai įvykdyti.

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Orientacinė paslaugų kaina 6914,55 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiolika eurų 55 ct) su PVM. Galutinė paslaugos kaina bus nustatyta, patvirtinus galutinę sąmatą, kurioje bus fiksuotas, tikslus pobūvio dalyvių skaičius.
3.2. Šalys susitaria, kad aptarnaujantis personalas gali dirbti iki 24 valandos nakties, toliau už kiekvieną sekančią darbo valandą bus skaičiuojamas 20 Eur (dvidešimt eurų) plius 21% PVM mokestis kiekvienam padavėjui.